
OBČINA MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 

1 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 Datum: 23.12.2019                                               Številka:4106-0002/2019 
  
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE  
MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 
 
 
 
ZADEVA: SEZNANITEV S SKLEPOM O ZAČASNEM 

FINANCIRANJU OBČINE MIKLAVŽ NA 
DRAVSKEM POLJU ZA LETO 2020 

 
 
GRADIVO PREDLAGA:   mag. Egon Repnik, univ. dipl. prav, župan 
 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava 
 
 
 
POROČEVALEC NA SEJI:    Župan in pristojni uslužbenci občinske uprave 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
 
 
Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju se na podlagi 33. člena Zakona 
o javnih financah (Ur. L. RS, št. 11/11-UPB, 14/13- popr. , 101/13, 55/15- ZFisP in 
96/15 ZIPRS1617 in 13/18)  seznani s Sklepom o začasnem financiranju Občine 
Miklavž na Dravskem polju za leto 2020. 
 
 
 
 

Mag. Egon Repnik, univ dipl. prav. 
ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 

2 
 

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
32. člen Zakona o javnih financah (ZJF) predpisuje, če proračun ni sprejet pred 
začetkom leta, na katerega se nanaša, se financiranje funkcij države in občine ter 
njihovih nalog in drugih s predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na podlagi 
proračuna za preteklo leto in za iste programe kot v preteklem letu. 
 
V obdobju začasnega financiranja neposredni uporabniki ne smejo povečati števila 
zaposlenih glede na stanje na dan 31. december preteklega leta. Prav tako smejo 
uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v 
proračunu za preteklo leto. Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju 
plačane obveznosti vključijo v proračun tekočega leta. 
 
33. člen Zakona o javnih financah (ZJF) pa določa, da odločitev o začasnem 
financiranju občine sprejme župan in o tem obvesti občinski svet ter nadzorni odbor. 
Odločitev o začasnem financiranju se objavi v MUV. 
 
Obdobje začasnega financiranja lahko traja največ tri mesece. Če proračun ni sprejet v 
dodatnem roku treh mesecev začasnega financiranja, se začasno financiranje 
občinskega proračuna lahko podaljša na predlog župana s sklepom občinskega sveta, 
če je to potrebno za financiranje funkcij občine. 
 
Ocena finančnih in drugih posledic: 
 
S Sklepom o začasnem financiranju bo omogočeno nemoteno izvajanje nalog občine v 
obdobju januar-marec 2020 oz. do sprejema proračuna. V tem obdobju lahko 
neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih postavk 
kot v proračunu preteklega leta. 
 
 
Pripravila: 
Tatjana Kramarič Petek, univ. dipl. ekon. 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1 

Na osnovi 33. člena Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 110/11-
ZDIU12,55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 13/18), 15. člena Odloka o proračunu občine 
Miklavž na Dravskem polju za leto 2019  (MUV, št. 6/19, 17/19) in 72. člena statuta občine 
Miklavž na Dravskem polju  (MUV št. 24/15, 16/17) je župan  Občine Miklavž na Dravskem 
polju dne 23.12.2019 sprejel 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2020 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje javne porabe v Občini Miklavž na 
Dravskem polju (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2020 (v 
nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
 

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2019. Obseg prihodkov in drugih 
prejemkov ter odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 110/11-ZDIU12,55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617, 
13/18 ;v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu Občine Miklavž na Dravskem polju za 
leto 2019 (MUV 6/19, 17/2019) ;v nadaljevanju: odlok o proračunu. 
 

3. člen 
 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in  izdatki 
splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih: 

           zneski v  EUR 

A. BILANCA  PRIHODKOV  IN  ODHODKOV  
Skupina 
kontov  Vrsta prihodkov  

  I. S K U P A J    P R I H O D K I (70+71+72+73+74) 1.066.020 
  TEKOČI  PRIHODKI (70+71) 1.058.320 
70  DAVČNI  PRIHODKI (700+703+704) 965.026 
700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 924.403 
703  DAVKI NA PREMOŽENJE 32.023 
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 8.600 
706  DRUGI DAVKI IN PRISPEVKI 0 
71  NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+714) 93.294 
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 69.090 
711  TAKSE IN PRISTOJBINE 500 
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 100 
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 120 
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 23.484 
72  KAPITALSKI PRIHODKI  0 

722  
PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIH SREDSTEV 0 

73  PREJETE DONACIJE  0 
74  TRANSFERNI PRIHODKI 7.700 
740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINAČNIH 7.700 



 2 

INSTITUCIJ 

741  
PREJ.SRED.IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SRED. 
PROR.EU 0 

Skupina 
kontov  Vrsta odhodkov  

  II. S K U P A J   O D H O D K I (40+41+42+43) 1.035.943 
40  TEKOČI  ODHODKI (400+401+402+403+409) 361.112 
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 137.474 
401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 25.966 
402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 179.206 
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 701 
409  REZERVE 17.765 
41  TEKOČI  TRANSFERI (410+411+412+413) 462.235 
410  SUBVENCIJE 0 
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 377.008 
412  TRANSFERI NEPRIDOBIT. ORGANIZAC. IN USTANOVAM 10.983 
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 74.244 
42  INVESTICIJSKI  ODHODKI  201.996 
420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 201.996 
43  INVESTICIJSKI  TRANSFERI  10.600 

431  
INVESTICIJSKI  TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM 
OSEBAM, KI NISO PRORAČUNSKI UPORABNIKI 10.600 

432  
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 0 

    
 III. PRORAČUNSKI  PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)  (I. - II.) 30.077 
    

B. RAČUN  FINANČNIH  TERJATEV  IN  NALOŽB 
Skupina 
kontov  Naziv  

75 IV. 
PREJETA  VRAČILA  DANIH  POSOJIL  IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

44 V. 
DANA  POSOJILA  IN  POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0 

 VI. 
PREJETA  MINUS  DANA  POSOJILA  IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.) 0 

    
C. RAČUN  FINANCIRANJA  

Skupina 
kontov  Naziv  

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 
500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 29.691 
550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 29.691 

 IX. 
SPREMEMBA STANJA  SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 386 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) -29.691 
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) = (-III.) -30.077 
 



 3 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske 
prejemke in izdatke, ki so opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma z odlokom o proračunu, če 
še niso načrtovani v začasnem financiranju. 
 
 

4. člen 
 
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, 
zakon, ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o proračunu. 

 
5. člen 

 
V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s 
porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v proračunu za leto 2019. V obdobju začasnega 
financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  
Nove proračunske postavke je možno odpreti le na podlagi določil 41., 43. in 44. člena ZJF. 
Prihodki in odhodki občinskega proračuna, doseženi v obdobju začasnega financiranja, so 
sestavni del bilance prihodkov in odhodkov proračuna Občine Miklavž na Dravskem polju za 
leto 2020. 
 

6. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, uporablja 
pa se od 1. januarja 2020 dalje. 
 
Številka: 4106-0002/2019 
Miklavž na Dravskem polju, 23.12.2019 
 
        Občina Miklavž na Dravskem polju 
       mag. Egon Repnik, univ.dipl.prav., župan, s.r. 


